６辰第 349号

令和６年４月 26日

業者各位

入札中止のお知らせ

辰野町長 武居 保男

 令和６年４月 12日付け辰野町公告第 29号で公告しました「令和６年度 辰野町病児病後児保

育施設建設工事（建築）」につきまして、設計書に不備があった入札を中止いたします。

 関係される皆様には多大なご迷惑をおかけしましたことに対し、深くお詫び申し上げます。

 なお、当該工事については、再度公告することを申し添えます。

記

１．工事（業務）名    令和６年度 辰野町病児病後児保育施設建設工事（建築）

２．工事（業務）箇所名   辰野町 辰野